ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta e cinco minutos,
reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Uruoca e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria nº 01/2024, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima
mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em cinco dias do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo nº 08.060524-01, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 08.060524-01.

lote 3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETASlote 3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETAS

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 7.700,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 7.700,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0010:31:00

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SADeclarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
6.100,00 (seis mil e cem reais)6.100,00 (seis mil e cem reais)

01/10/202401/10/2024
08:22:4008:22:40

lote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE ARlote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE AR

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 9.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 9.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0110:31:01

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SADeclarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)

01/10/202401/10/2024
08:22:4108:22:41

lote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE ARlote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 3.800,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 3.800,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0110:31:01

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SADeclarado vencedor a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
3.090,00 (três mil e noventa reais)3.090,00 (três mil e noventa reais)

01/10/202401/10/2024
08:22:4108:22:41

lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIOlote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIO

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 437.940,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 437.940,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0010:31:00

ConvocaçãoConvocação
Participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito noParticipante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, foi convocada.CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, foi convocada.

27/09/202427/09/2024
10:31:0610:31:06

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito noO participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, R$ 438.508,00 foi desclassiLcada. Motivo: ACNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, R$ 438.508,00 foi desclassiLcada. Motivo: A
EMPRESA NÃO APRESENTOU A RAEDEQUADA NO TEMPO HABIL.EMPRESA NÃO APRESENTOU A RAEDEQUADA NO TEMPO HABIL.

27/09/202427/09/2024
14:24:0614:24:06

ConvocaçãoConvocação
Participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.816.226/0001-04,Participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.816.226/0001-04,
foi convocada.foi convocada.

27/09/202427/09/2024
14:24:1114:24:11

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.816.226/0001-O participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.816.226/0001-
04, R$ 439.950,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A04, R$ 439.950,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A
READEQUADA NO TEMPO HABIL.READEQUADA NO TEMPO HABIL.

30/09/202430/09/2024
08:40:2408:40:24

ConvocaçãoConvocação
Participante FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 inscrito no CNPJ/MF NºParticipante FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 inscrito no CNPJ/MF Nº
33.652.309/0001-15, foi convocada.33.652.309/0001-15, foi convocada.

30/09/202430/09/2024
08:40:2908:40:29

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 inscrito no CNPJ/MF NºO participante FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 inscrito no CNPJ/MF Nº
33.652.309/0001-15, R$ 440.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NAO33.652.309/0001-15, R$ 440.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NAO
ENTREGOU A READEQUADA, CONFORME FOI SOLICITADO.ENTREGOU A READEQUADA, CONFORME FOI SOLICITADO.

30/09/202430/09/2024
10:48:4510:48:45

ConvocaçãoConvocação
Participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25,Participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25,
foi convocada.foi convocada.

30/09/202430/09/2024
10:48:5510:48:55

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MFProposta aceita para a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 444.353,68 (quatrocentos e quarenta eNº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 444.353,68 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)

30/09/202430/09/2024
14:38:4714:38:47

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF NºHabilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-2520.330.287/0001-25

30/09/202430/09/2024
14:39:0414:39:04

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MFDeclarado vencedor a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 444.353,68 (quatrocentos e quarenta eNº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 444.353,68 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)

01/10/202401/10/2024
08:22:3508:22:35

lote 2 - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADASlote 2 - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADAS

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF NºHabilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-2520.330.287/0001-25

27/09/202427/09/2024
08:16:3908:16:39

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 108.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 108.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:30:5910:30:59

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MFDeclarado vencedor a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 100.083,42 (cem mil e oitenta e três reais eNº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 100.083,42 (cem mil e oitenta e três reais e
quarenta e dois centavos)quarenta e dois centavos)

01/10/202401/10/2024
08:22:3508:22:35

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF PARTICIPANTEPARTICIPANTE

20.330.287/0001-25 E.L. MULTBRANDE LTDA

11.044.272/0001-00 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 08.060524-01 retornou da suspensão.
27/09/2024

08:11:21

Pregoeiro(a) Bom dia senhores
27/09/2024

08:11:41

Pregoeiro(a) Vamos dar continuidade
27/09/2024

08:11:50

Pregoeiro(a) a empresa E.L. MULTBRANDE LTDA encontra-se habilitada
27/09/2024

08:13:21

Pregoeiro(a) a empresa Allmax abrirei prazo para anexar documentos
27/09/2024

08:13:44

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, os documentos
habilitatórios até a data: 27/09/2024 às 10:20.

27/09/2024
08:14:20

Pregoeiro(a)
para que apresente a certidão de FGTS, e um novo atestado de capacidade
técnica ou apresente o contrato ou notas fiscais.

27/09/2024
08:15:25

Pregoeiro(a)
Sendo assim retornamos as 10:20 para continuarmos, que é o horário que
encerra o prazo da empresa solicitada.

27/09/2024
08:16:30

Pregoeiro(a) senhores
27/09/2024

10:29:37

Pregoeiro(a) vamos prosseguir
27/09/2024

10:29:45

Pregoeiro(a) a empresa ALLMAX, não apresentou a documentação soliictada.
27/09/2024

10:30:23

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 2 - LOTE 02- PNEUS
MÁQUINAS PESADAS pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS
DE PASSEIO pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU
O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO TEMPO
SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 3 - LOTE 03 - PNEUS
MOTOCICLETAS pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE AR
pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU O FGTS,
ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE
CÂMARAS DE AR pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada pelo pregoeiro(a). Motivo: A
PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU
NOTAS FISCAIS NO TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, a proposta
readequada até a data 27/09/2024 às 12:32.

27/09/2024
10:31:35

Pregoeiro(a) Vamos aguardar ate o prazo estipulado
27/09/2024

10:33:59

Pregoeiro(a)
e retornamos as 14:00 horas de hoje dia 27-09-2024, para que possamos dar
continuidade

27/09/2024
10:34:35

Sistema
O certame de Nº 08.060524-01 foi suspenso com retorno em 27/09/2024 às
14:00. Motivo: AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO ATE O PRAZO ESTIPULADO.

27/09/2024
10:35:33

Sistema O certame de Nº 08.060524-01 retornou da suspensão.
27/09/2024

14:22:51

Pregoeiro(a) Boa tarde
27/09/2024

14:23:03

Pregoeiro(a) vamos seguir
27/09/2024

14:23:15

Pregoeiro(a)
Participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo:
A EMPRESA NÃO APRESENTOU A RAEDEQUADA NO TEMPO HABIL.

27/09/2024
14:24:06

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 07.816.226/0001-04, a proposta readequada até a data
27/09/2024 às 16:30.

27/09/2024
14:27:22

Pregoeiro(a) Solicitamos a readequada no tempo acima citado
27/09/2024

14:29:50

Pregoeiro(a) Iremos aguardar a manifestação da empresa
27/09/2024

14:31:34

Pregoeiro(a)
Sendo assim suspendemos o certame, e retornamos segunda dia 30-09-
2024 as 08:30.

27/09/2024
14:32:43

Pregoeiro(a) Bom dia
30/09/2024

08:31:32

Pregoeiro(a) Vamos dar prosseguimento
30/09/2024

08:39:52

Pregoeiro(a)
Participante ASSIS AUTOPECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
07.816.226/0001-04 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A EMPRESA
NÃO APRESENTOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

30/09/2024
08:40:24

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante FABIANO ALVES DE LIMA
04682129309 inscrita no CNPJ/MF Nº 33.652.309/0001-15, a proposta
readequada até a data 30/09/2024 às 10:41.

30/09/2024
08:40:50

Pregoeiro(a)
Senhores, convocamos a próxima empresa, vamos aguardar ate o prazo para
continuarmos.

30/09/2024
08:45:11

Pregoeiro(a) Retornamos as 10:41 de hoje
30/09/2024

08:45:22

Pregoeiro(a)
Participante FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 inscrita no CNPJ/MF Nº
33.652.309/0001-15 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A EMPRESA
NAO ENTREGOU A READEQUADA, CONFORME FOI SOLICITADO.

30/09/2024
10:48:45

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25, a proposta readequada até a data
30/09/2024 às 13:10.

30/09/2024
11:08:07

E.L. MULTBRANDE
LTDA

A participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-25, enviou a proposta readequada.

30/09/2024
11:32:33

Pregoeiro(a) Boa tarde
30/09/2024

14:38:18

Pregoeiro(a)
Senhores, iremos retornar amanha as 08:00 para dar continuidade ao
processo e ir para fase de julgamento e finalizar o certame.

30/09/2024
14:40:04

Pregoeiro(a)
Senhores, iremos retornar amanha as 08:00 para dar continuidade ao
processo e ir para fase de julgamento e finalizar o certame.

30/09/2024
14:40:09

Pregoeiro(a)
Senhores, iremos retornar amanha as 08:00 para dar continuidade ao
processo e ir para fase de julgamento e finalizar o certame.

30/09/2024
14:40:25

Pregoeiro(a) RETORNAMOS AMANHA AS 08:00 HORAS PARA A FASE DE JULGAMENTO
30/09/2024

14:44:16

Pregoeiro(a) E FINALIZARMOS O CERTAME
30/09/2024

14:44:31

Pregoeiro(a) E FINALIZARMOS O CERTAME
30/09/2024

14:44:31

Pregoeiro(a) E FINALIZARMOS O CERTAME
30/09/2024

14:44:31

Pregoeiro(a) Bom dia
01/10/2024

08:21:42

Pregoeiro(a)
Participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-25 foi declarada vencedora do(s) lote 2 - LOTE 02- PNEUS
MÁQUINAS PESADAS, lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIO.

01/10/2024
08:22:35

Pregoeiro(a)

Participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA
inscrita no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00 foi declarada vencedora do(s) lote
5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR, lote 4 - LOTE 04 -
CÂMARAS DE AR, lote 3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETAS.

01/10/2024
08:22:41

Pregoeiro(a) Vamos seguir
01/10/2024

08:22:56

Pregoeiro(a) Abriremos 15 minutos para manifestação de recursos.
01/10/2024

08:23:15

Sistema
Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção
de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

01/10/2024
08:23:26

Pregoeiro(a)

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão
temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos
na sede desta entidade.

01/10/2024
08:38:25

Pregoeiro(a)
Como não tivemos manifestação de recurso, iremos dar continuidade no
Processo.

01/10/2024
08:51:00

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Monica Matos de Oliveira